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TRAFIC
PASSENGER
Ценовник на воизло

Код на верзијата Комерцијално име Гориво kW (KM) Цена евра Цена ден.

CE1 M111 UM Intens dCi 150 Дизел 110 (150) 46.690 € 2.894.780 ден.   

Grand Passenger

CE0AM211 WM Grand Zen dCi 110 Дизел 81 (110) 43.890 € 2.721.180 ден.   

CE0AM211 UM Grand Zen dCi 150 Дизел 110 (150) 45.940 € 2.848.280 ден.   

CE1 M211 WM Grand Intens dCi 110 Дизел 81 (110) 47.140 € 2.922.680 ден.   

CE1 M211 UM Grand Intens dCi 150 Дизел 110 (150) 48.490 € 3.006.380 ден.   

CE1 M211 UA Grand Intens dCi 150 EDC Дизел 110 (150) 53.890 € 3.341.180 ден.   

SE2 M211 UA Grand SpaceClass dCi 150 EDC Дизел 110 (150) 62.590 € 3.880.580 ден.   

Аутомотив груп ДООЕЛ 

Passenger



TRAFIC PASSENGER
Сериска опрема 

Сериска опрема  ZEN  бројка на седишта : 8+1

Сигурност Удобност 

Систем за помош при нагло кочење - AFU Клима уред

Систем против блокирање на тркала  - ABS Централно заклучување

Безбедносни ремени  - безбедносни ремени во 3 точки прилагодливи по 

висина со затегнувачи и ограничувачи на силата на затегнување 
Full LED предни светла со LED дневни светла во C облик 

Возачко и совозачко перниче  LED дневни светла C облик

ESP - динамична контрола на возилото Возење

Со светло на сопирачки Бришач на задно стакло 

Предупредување за незакопчан безбедносен ремен за возач и совозач Греење на задно стакло 

Менувач со 6 степени Ограничувач на брзина / Темпомат 

ECO плин за клима уред  

 Додатоци 

 Мерки мерени во километри 

Надворешен изглед Без странични воздушни перници на предна клупа 

Тонирани задни стакла Странични пластични облоги до половина на товарен простор 

Челични тркала 16"со големи покривачи Застаклена двокрилна врата назад со отворање 180°

Браници, странични лајсни, ретровизори и рабови на задни светла во црна боја Филтер на тврди честички 

 Резервно тркало нормална димензија 

 

Комуникација 

3,5"монохроматски TFT екран со информации за возачот  

  

Удобност Комуникација

Клима уред напред и назад 4-инчен информативен екран во боја меѓу мерачи 

Сензори за паркирање назад  

  

Додатоци 

Странични пластични облоги од половина на багажен простор до врвот

Застаклена врата назад со подигнување

 

 

 

Удобност Надворешен изглед 

Греење на ретровизори со електрично прилагодување Алуминиумски тркал  17" "Diamond cut"

Renault картица "слободни раце"  

Дополнително греење со управување назад Додатоци 

Возење Самозатемнувачки ретровизор со екран  со вградена камера за возење назад 

Автоматски бришачи со сензор за дожд Самостојно совозачко седиште 

Светла за магла напред Дополнително инсталација за адаптација 

 Фиока Easylife

  

Комуникација  

Модул за поврзување на возилото на интернет 

8-инчен екран со мултимедиски систем 

СЕРИСКА ОПРЕМА  INTENS (дополнително на опрема ZEN) 8+1

СЕРИСКА ОПРЕМА SPACECLASS (дополнително на опрема INTENS) 7+1



TRAFIC PASSENGER
Пакети и дополнителна опрема 

Сигурност Напомени Код ZEN INTENS SPACECLASS Цена ден.

Пакет ВИДЛИВОСТ :

    - Автоматски бришачи со сензор за дожд

    - Светла за магла напред

PCV90 450 € 450 €  - 27.900 ден.    

Пакет ПАРКИРАЊЕ:

    - Сензори за паркирање 360°

    -Камера за возење назад 

1 PCV92  - 800 € 800 € 49.600 ден.    

Пакет НАВИГАЦИЈА:

    - Систем за навигација Easy Link Navi со 8-инчен екран чуствителен 

на допир

    - USB приклучок, Bluetooth, DAB

    - Поврзани услкуги на н авигација - вклучени 3 години: Google 

пребарување на интересни места 

    - Сообраќај во живо 

    - Безжичен полнач

5 PCV68  - 1.300 €  - 80.600 ден.    

Сензори за паркирање назад ITPK1 350 € S S 21.700 ден.    

Странични воздушни завеси и странични воздушни перници напред ABLAVI 550 € 550 € 550 € 34.100 ден.    

Клупа за два совозачи со простор за ситници под клупата 3 BQFIXR 250 € 250 € - 15.500 ден.    

Клима уред напред и назад CA02 1.300 € S  - 80.600 ден.    

Товарен простор 

Дополнително греење со управување назад CHAUAD 750 € 750 €  S 46.500 ден.    

Самостојно совозачко седиште PARHAC 200 € 200 € S 12.400 ден.    

Кука за влечење (13-пина, 9 жичани) ATREM2 550 € 550 € 550 € 34.100 ден.    

Лева лизгачка врата со можност за отворање на прозор PLGCVO  - 550 € 550 € 34.100 ден.    

Застаклена двокрилна врата назад со отворање 180° 4 PARV18 S 400 €  - 24.800 ден.    

Затемнети задни стакла почнуѕвајќи од столб B VSTLAR 450 € 450 € - 27.900 ден.    

Мултимедија

Модул за поврзување на интернет 1 AIVCT 450 € 450 €  S 27.900 ден.    

8-инчен екран со мултимедија систем 2 RA412 850 € 850 € S 52.700 ден.    

Навигација Easy Link Navi со 8-инчен екран чуствителен на допир со USB, Bluetooth, DAB 2 NA41A 750 € 750 € 750 € 46.500 ден.    

Дизајн

Сива URBAN QPA$QNG 0 € 0 € - -  ден.       

Неметалик боја QPA$719 450 € 450 € 450 € 27.900 ден.    

Металик боја QPA$GND 1.500 € 1.500 € 1.500 € 93.000 ден.    

Црвена CARMIN QPA$NPF 1.500 € 1.500 € 0 € 93.000 €

Додатоци 

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 1.485 € 1.485 € 1.485 € 92.070 ден.    

Напомени

1 Задолжително во комбинација со опција NA41A  или RA412 (не важи за верзија SE M211 UA)

2 Задолжително во комбинација со AIVCT (не важи за верзија SE M211 UA) 

3 Не е можно во комбинација со PARHAC 

4 Задолжително во комбинација со VSTLAR 

5 Не  еможно во комбинација со RA412 

(!) Моментално не е можно порачување 

 

Пакети и дополнителна опрема 

Дизајн 

ВНАТРЕШНОСТ ZEN INTENS SPACECLASS Цена ден.

Внатрешност  BLACK TITAN O S - -  ден.       

Внатрешност  GREY METEOR - - S -  ден.       

Тапацир ZEN INTENS SPACECLASS Цена ден.

Тапацир KOMPO S - - -  ден.       

Тапацир JAVA O S S -  ден.       

БОИ ZEN INTENS SPACECLASS Цена ден.

БНЕМЕТАЛИК БОЈА 

Минерално бела 0 € 0 € - -  ден.       

CUMULUS сина 450 € - - 27.900 ден.    

Сива URBAN 450 € 450 € - 27.900 ден.    

МЕТАЛИК БОЈА 

Црна MIDNIGHT 1.500 € 1.500 € 1.500 € 93.000 ден.    

Црвена CARMIN 1.500 € 1.500 € 1.500 € 93.000 ден.    

Сива HIGHLAND 1.500 € 1.500 € 1.500 € 93.000 ден.    

Сива COMETE 1.500 € 1.500 € 1.500 € 93.000 ден.    

DRAP03

Код

HARM06

HARM07

Код

DRAP11

KQA

KNA

Код

369

RQU

KPW

D68

NPF

МИНЕРАЛНО БЕЛА

СИВА HIGHLAND СИВА URBAN CUMULUS СИНА

СИВА COMETE ЦРНА MIDNIGHT ЦРВЕНА CARMIN



TRAFIC PASSENGER
Технички карактеристики 

Вид на гориво 

Еколошка норма за заштита на околината

Најголема брзина  (km/h)

ДИМЕНЗИИ

Комерцијална носивост  (kg)

За тип на мотор

За тип на каросерија 

Број на седишта  (преден вид / заедно)

Маса ( kg)***

Празен, спремен за возење(мин опција)

Празен, спремен за возење (напред)

Празен, спремен за возење (назад)

Најголема вкупна маса  (M.M.A.C.)

Најголема вкупна тежина 

Најголема маса на приколка со кочници 

Најголема маса на приколка без кочници 

Најголема дозволена носивост на кров 

Euro6D-Full

МОТОР

Зафатнина на мотор cm3 1997 1997 1997

МОТОР dCi 110 dCi 150 dCi 150 EDC

Дизел Дизел Дизел

Најголема сила  kW (KS) при брзина на вртење (1/min) 81 (110 KM) 110 (150 KM)  / 3500 110 (150 KM) / 3500

Најголем вртежен момент t (Nm) при вртеже во минута 300 / 1500 300 / 1500 300 / 1500

Број цилиндри / вентили 4/16 4/16 4/16

ESM+S&S Да Да Да 

Запчест ремен / ланче Верига Верига Верига

Вид на вбризгување Заеднички вод Заеднички вод Заеднички вод

Турбо полнач TGV: Турбо со променлива геометрија / VNT: Променлива млазница на турбината

Катализатор / филтер за тврди честички Сериско / Сериско Сериско / Сериско Сериско / Сериско 

МЕНУВАЧ 

Тип Рачен Рачен Автоматски 

1. брзина 7,17 7,17 7,17

2. брзина 14,24 14,24 14,24

Број на степени за пренос 6 6 /

Брзина приi 1000вртежи во минута

( со рефернтни гуми 205/65R16 )
0 0 0

5. брзина 43,51 43,51 43,51

6. брзина 54,6 54,6 54,6

3. брзина 23,23 23,23 23,23

4. брзина 33,72 33,72 33,72

ГУМИ

Серија 215/65 R16 215/65 R16 215/65 R16

УПРАВУВАЧ

хомологиурана потрошувачка и емисија по  WLTP**

Емисија CO2 (g/km) 7,2-7,3 7,8-8 7,4-7,6

Комбинирано возење (l/100 km) 189-190 205-211 195-200

Димензија предни стабилизатори (mm) Ø 22 Ø 22 Ø 22

Димензија задни стабилизатори  (mm) Ø 41,2 Ø 41,2 Ø 41,2

Серво управувач Serijsko Serijsko Serijsko

Круг на вртење меѓу тротоари (L1/L2) 12,4/ 13,8 12,4/ 13,8 12,4/ 13,8

Напред: дискови со ладење (DV) Ø (mm) DV: Ø 296x28  -  Ø 60 DV: Ø 296x28  -  Ø 60 DV: Ø 296x28  -  Ø 60

Назад: стандардни дискови  (DP) Ø (mm) DP: Ø 280x12  -  Ø 41 DP: Ø 280x12  -   Ø 41 DP: Ø 280x12  -   Ø 41

СОПИРАЧКИ 

A.B.S. Сериско Сериско Сериско

Серво сопирачки : единечни (S) - Ø (") S 11" S 11" 0

AdBlue зафатнина (литри) 24,7 24,7 24,7

ZEN INTENS INTENS SPACECLASS

ПЕРФОРМАНСИ 

161 178 178

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО 

Зафатнина (литри) 80 80 80

Grand passangere Passangere Grand passangere Grand passangere

3/9 3/9 2/8 2/8

920-887 894-880 920-887 686

dCi 110 dCi 150 dCi 150 dCi 150 EDC

802-929 714-857 930-1016 766-909

3070 3040 3070 3070

2051-2232 1919-2121 2250-2351 2026-2233

1249-1303 1205-1264 1320-1335 1260-1324

750 750 750 750

200 200 200 200

5570 5540 5570 5200

2500 2500 2500 2130


